

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29/07 Brick mason work (cm) 4 By vide TMB No 50					
@ 85.03 @ B 7091.85 — B 603020.00					
30/08 Providing concrete & plaster m 20					
1.95 m ³ @ B 7091.86 — B 13829.00					
31/04 Providing weep holes By vide TMB - 50					
65.0 @ B 107.91 — B 7014.00					
				B 11209453.00	
Add GST @ 12% .				B 1345134.00	
Add L.C @ 1%				B 112095.00	
Add S.F				B 114202.00	
				B 12780884.00	
Deduct 0.77% below (-)				B 98413.00	
				B 12682471.00	
Deduct Provision Bill (-)				B 11763386.00	
				B 979085.00	
A-1 10/5/23 A.O				AB 10/05/23 JE.	